СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

       ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 15 » сентября 2022 г.
	                    г. Иркутск
	           № 27-2

О проведении Фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди трудовых коллективов
Рассмотрев информацию об организации и проведении Фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди трудовых коллективов
Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:

1. Информацию принять к сведению.
2. Членским организациям Иркутского Профобъединения рассмотреть вопрос  об участии трудовых коллективов в проведении Фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).
3. Информацию об участии трудовых коллективов членских организаций в проведении Фестиваля направить в адрес Иркутского Профобъединения до 28 ноября 2022 года.
Председатель

                                                                               А.А. Коротких
5